ПРАВИТЕЛЬСТВО fWl УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ W^# КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 сентября 2017 года №384

г. Ижевск

О внесении изменений в постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 3 октября 2016 года № 416 «Об утверждении

Порядка принятия решений об утверждении границ охранных зон

газораспределительных сетей и наложении ограничений (обременении) на

входящие в них земельные участки и о внесении изменения в

постановление Правительства Удмуртской Республики от 26 августа

2002 года № 728 «О Министерстве имущественных отношений

Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в Порядок принятия решений об утверждении границ охранных

зон газораспределительных сетей и наложении ограничений (обременении) на

входящие в них земельные участки, утвержденный постановлением

Правительства Удмуртской Республики от 3 октября 2016 года № 416
«Об утверждении Порядка принятия решений об утверждении границ

охранных зон газораспределительных сетей и наложении ограничений

(обременении) на входящие в них земельные участки и о внесении изменения в

постановление Правительства Удмуртской Республики от 26 августа 2002 года

№ 728 «О Министерстве имущественных отношений Удмуртской Республики»,

следующие изменения:

1) в пункте 4:
а) подпункт 1 изложить в следующей редакции:

«1) копия документа, удостоверяющего личность представителя

заявителя;»;

б) дополнить подпунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1) документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя;»;

2) в абзаце третьем пункта 5 слова «прав на недвижимое имущество и

сделок с ним» заменить словом «недвижимости»;

3) абзац третий пункта 14 изложить в следующей редакции:

«направление сведений в орган, осуществляющий государственный

кадастровый учет недвижимого имущества и государственную регистрацию

прав на недвижимое имущество, в соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 32
Федерального закона от 13 июля 2015 года №218-ФЗ «О государственной

регистрации недвижимости».».

Исполняющий обязанности Предсе,

Правительства Удмуртской Респу Я.В. Семенов